
 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 100 
 

 

 

 

 

 

                                                                   ПРИКАЗ 

 

 

 

04.09.2023                                                                                                                    № 01-12/275-1 

                                   

 

 

 

 

О закреплении наставника за молодым специалистом 

        
 

 

 

         На основании Положения о наставничестве в МАОУ СОШ № 100, утвержденного 

приказом  № 219 от 30.10.2020, 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Закрепить наставника за наставляемым (молодым специалистом, 

имеющим стаж по профессии  менее 3лет): 

 

 
Наставник  Наставляемый 

1. 
 Николаева Светлана Александровна  Булатова Анастасия Викторовна 

2. 
 Сеннова Ксения Вячеславовна  Бочкова Карина Андреевна 

3. 
Ткачева Александра Дмитривна Федорченко Мария Павловна 

4. 
Зубакина Дилара Вафаевна Катаева Полина Андреевна 

5. 
Пупова Ольга Сергеевна Деева Анастасия Юрьевна 



6. 
Лескова Татьяна Владимировна Ермакова Елизавета Борисовна 

7. 
Климова Галина Владимировна Евдокимова Анастасия 

Александровна 

8. 
Обухова Лариса Валерьевна Тропина Екатерина Андреевна 

9. 
Обухова Лариса Валерьевна Волгина Юлия Дмитриевна 

10 
Рокина Алекандра Андеевна Кириченко Светлана Витальевна 

11 
Ахмедзянова Лидия Димитриевна Кандыкова Анастасия Андреевна 

 

 2. Назначить куратором модели наставничества в МАОУ СОШ № 100 – Иаашину 

Ю.В., заместителя директора. 

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                Д.В.Язовских  

 


